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2006년도 공유재산관리 변경계획(안)

1. 제안이유

   2006년도에 취득할 중요 공유재산을 공유재산 및 물품관리법 제10

조 및 동법시행령 제7조의 규정에 의거 공유재산관리 변경계획을 수립

하여 시의회 의결을 받아 시행코자 함.

2. 주요내용

   o 취 득 (변경분)

취 득 사 유 구분
수량

(필지)

면적

(㎡)

예정가액

(천원)
담당부서 비고

화당산 체육시설

 부지 매입
토지 1

3,794/

33,618
   3,794 문화관광과

서부상가 주차장 

확장사업 부지 매입

토지 10 1,007 359,732

지역경제과

건물 8동 534.08  59,026

 ※예정가격 산정은 토지는 개별공시지가, 건물은 과세시가표준액 기

준으로 함

3. 참고자료

   ○ 2006년도 공유재산관리 변경계획 총괄표 : 별첨

   ○ 취득대상 재산목록 (변경분) : 별첨

   ○ 취득대상 재산 위치도 (변경분) : 별첨

의 안

번 호
제 33 호

제출일자 : 2006.  6.

제 출 자 : 사 천 시 장
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공유재산관리변경계획서

2006년 관리계획 총괄표

 회계명 : 일반회계                        (단위 : ㎡, 천원)

구 분

기 정 변 경 증 감

건

수
면적 금 액

건

수
면적 금 액

건

수
면적 금 액

취

득

계

토지

건물

기타

2

5

5,392

2,216

202,239

3,274,000

4

13

10,193

2,750.08

565,765

3,333,026

2

8

4,801

534.08

363,526

59,026

1 매입

토지

건물

기타

2

5

5,392

2,216

202,239

3,274,000

4

13

10,193

2,750.08

565,765

3,333,026

2

8

4,801

534.08

363,526

59,026

2 교환

으로

취득

토지

건물

기타

3 기타

취득

토지

건물

기타

처

분

계

토지

건물

기타

4 매각

토지

건물

기타

5 양여

토지

건물

기타

6 교환

으로

처분

토지

건물

기타
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취득재산목록(변경분)취득재산목록(변경분)취득재산목록(변경분)

(토 지)(토 지)(토 지)

재산의 표시 예 정
가 액
(천원)

취득

시기
취득사유 비 고

소재지 지번 지목 면적
(㎡)

합 계 11필지 4,801 363,526

축동면

탑 리
산149-6 임 3,794 3,794 하반기

화 당 산

체육시설정비

서 동

280 대 43 12,083

하반기
서 부상 가

주차장 확장

281 〃 86 27,520

282-1 〃 69 22,701

283-1 〃 13 4,160

284-1 〃 251 80,320

285-5 〃 130 52,520

285-7 〃 91 31,668

319-1 〃 116 38,512

320-1 〃 145 46,400

321-6 〃 63 43,848

(건 물)

건물의 표시 예 정
가 액
(천원)

취득

시기
취득사유 비 고

소재지 지번 구조 면적
(㎡)

합 계 8동 534.08 59,026

서 동

280 목 조 43.95 3,757

하반기
서 부상 가

주차장 확장

281 〃 37.95 1,500

282-1 〃 30.68 1,415

285-5 벽돌스라브 115.77 7,296

285-7 블 럭 34.02 685

319-1 목조스레트 108.83 3,830

320-1 목 조 47.44 2,550

321-6 콘크리트 115.44 37,993
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화당산 체육시설 부지 매입 대상지

화당산

매입대상토지

진입도로
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서부상가 주차장 확장사업 대상지

전 경 사 진

위  치  도


